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Na sesji “Sesja XLl Rady Gminy Krasnosielc z dnia 23 marca 2023 r."
stawilo sie 11 radnych, natomiast 4 radnych bylo nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest wiadna do podejmowania decyzji.

Lista obecnosci byta nastepujaca:

Obecni radni:

1.Paulina Czarkowska
2.Ewa Grabowska
3.Dariusz Graczyk

4 Tomasz Kacprzynski
5.Bogdan Keszczyk
6.Robert Kluczek

7 Tadeusz Ku$mierczyk
8.Hanna Kutryb
9.Tomasz Olszewik
10.Mirostaw RosotowsKi
11.Grzegorz Zduniak

Nieobecni radni:
1.Cezary JanowsKi
2.Radostaw Kowalczyk
3.Przemystaw Kuplicki
4 *.ukasz Napierkowski
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Na sesji “Sesja XLl Rady Gminy Krasnosielc z dnia 23 marca 2023 r.”
stawilo sie 11 radnych, natomiast 4 radnych byto nieobecnych.

Szczegbly obecnoscl radnych podczas ses]l przedstawia ponizsza

tabela.
o : Data i godzina Data i godzina
Imie i nazwisko radnego . : :
ogowania wylogowania
1. Paulina Czarkowska 23.03.2023 10:06:36 23.03.2023 10:55:17
2. Ewa Grabowska 23.03.2023 10:06:34 23.03.2023 10:55:17
3. Dariusz Graczyk 23.03.2023 10:06:41 23.03.2023 10:55:17
4. Cezary Janowski
5. Tomasz Kacprzynski 23.03.2023 10:06:36 23.03.2023 10:55:17
6. Bogdan Keszczyk 23.03.2023 10:06:35 23.03.2023 10:55:17
74 Robert Kluczek 23.03.2023 10:06:37 23.03.2023 10:55:17
8. Radostaw Kowalczyk
9. Przemystaw Kuplicki
10. Tadeusz KuSmierczyk 23.03.2023 10:06:35 23.03.2023 10:55:17
11. Hanna Kutryb 23.03.2023 10:06:36 23.03.2023 10:55:17
12. tukasz Napierkowski
13. Tomasz Olszewik 23.03.2023 10:06:41 23.03.2023 10:55:17
14. Mirostaw Rosotowski 23.03.2023 10:06:44 23.03.2023 10:55:17
15. Grzegorz Zduniak 23.03.2023 10:06:45 23.03.2023 10:55:17
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Przeprowadzono glosowanie W sprawie “Przedstawienie 1
przeglosowanie ewentualnych zmian w porzadku obrad sesji.".
Whniosek zostal przyjety nastepujaca proporcja glosow: jestem za 11,
jestem przeciw 0, wstrzymuje si¢ 0.

Glosowanie zostato przeprowadzone w trybie jawnym, zwykla wiekszoscig glosow.
Data i godzina gtosowania: 23.03.2023 10:08:57

Radni zagtosowali jak ponizej:

Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Tomasz Kacprzynski

Bogdan Keszczyk

Robert Kluczek

Tadeusz Kusmierczyk

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

IR b b L

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktorzy nie wzieli

W e
SIZYIININ udziatu w glosowaniu

BRAK BRAK

Operatorem systemu byt Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za posrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc umer zala?znika
LBncanik
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc “PA | S

tel. +48 29 717 50 73 do Protokolu Nr 4/ 2040
www.gminakrasnosielc.pl 2 dnia £.2.92 200 2/

Przeprowadzono glosowanie w sprawie «7atwierdzenie protokoiu z
obrad poprzedniej sesji.”. Wniosek zostal przyjety nastepujaca
proporcja glosow: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuje si¢ 0.

Glosowanie zostato przeprowadzone w trybie jawnym, zwykta wiekszoscig gtos ow.
Data i godzina gtosowania: 23.03.2023 10:09:42

Radni zaglosowali jak ponizej:

Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Tomasz Kacprzynski

Bogdan Keszczyk

Robert Kluczek

Tadeusz KuSmierczyk

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

oINS R B ER
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Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktérzy nie wzieli

Wstrzymujeg si¢ udziatu w glosowaniu

BRAK BRAK
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Uchwala numer “Podjecie uchwaly w sprawie nadania nazwy

parkowi w Krasnosielcu.” zostala podjeta nastepujaca proporcja
glosow: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuje si¢ 0.

Uchwala zostala podjeta w trybie jawnym, zwykla wiekszo$cia gtosow.
Data i godzina gtosowania: 23.03.2023 10:30:52

Radni zagtosowali jak ponizej:

Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Tomasz Kacprzyniski

Bogdan Keszczyk

Robert Kluczek

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

1
2
3
4
5
6.
7. | Tadeusz KusSmierczyk
8
9.
10.
11.

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktoérzy nie wzieli

i e udzialu w glosowaniu

BRAK BRAK
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Uchwala numer “Podjegcie uchwaly w sprawie nie wyrazenia zgody na
wyodrebnienie w budzecie gminy srodkow stanowiacych fundusz
solecki w 2024 roku.” zostala podjeta nastepujaca proporcja glosow:
jestem za 9, jestem przeciw 1, wstrzymuje sie 1.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwykla wiekszoscig gtosow.
Data i godzina glosowania: 23.03.2023 10:32:14

Radni zagtosowali jak ponizej:
Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska 1. | Tomasz Kacprzynski

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Robert Kluczek

Tadeusz KusSmierczyk

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

O (0| Ny |u1|h W NI

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktérzy nie wzieli

Wanzymus Sy udziatu w glosowaniu

1. | Bogdan Keszczyk BRAK
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Uchwala numer “Podjecie uchwaly w sprawie uchwalenia Statutow
Solectw na terenie Gminy Krasnosielc.” zostala podjeta nastepujacq
proporcja glosow: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuje si¢ 0.

Uchwala zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszoscia gtosow.
Data i godzina glosowania: 23.03.2023 10:36:56

Radni zagtosowali jak ponizej:

Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Tomasz Kacprzyriski

Bogdan Keszczyk

Robert Kluczek

Hanna Kutryb
Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

1.
2
3
4
5
6.
7. | Tadeusz KuSmierczyk
8
9
10.
11.

Grzegorz Zduniak

Wstrzvmuie si Obecni radni, ktorzy nie wzigli
imas s udzialu w glosowaniu
BRAK BRAK

Operatorem systemu byl Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za posrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc Numer zalacznika

ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc Latmezodk Nr ,ni_w .
tel. +48 29 717 50 73 io Protokaka N XL/ /2025
www.gminakrasnosielc.p! + drin 23,0300 %0

T T T

Uchwala numer “Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia Programu
opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Gminy Krasnosielc w roku 2023.” zostala podjeta

nastepujaca proporcja glosow: jestem Zza 10, jestem przeciw 0,
wstrzymuje sig 1.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwyklg wigkszoscig stosow.
Data i godzina glosowania: 23.03.2023 10:38:57

Radni zagtosowali jak ponizej:
Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Tomasz Kacprzyniski
Robert Kluczek

Tadeusz KuSmierczyk

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

o I P E [ S

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktorzy nie wzieli

VWSERZYIS o1, udzialu w glosowaniu

1. | Bogdan Keszczyk BRAK
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Uchwala numer “Podjecie uchwaly w sprawie zmiany uchwaly
budzetowej Gminy Krasnosielc na 2023 r.” zostala podjeta
nastepujaca proporcja glosow: jestem Zza 11, jestem przeciw 0,
wstrzymuje sie 0.

Uchwala zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszoscia gtosow.
Data i godzina glosowania: 23.03.2023 10:43:32

Radni zagtosowali jak ponizej:

Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk

Tomasz Kacprzynski

Bogdan Keszczyk
Robert Kluczek

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

1
2
3
4
5
6.
7. | Tadeusz Kusmierczyk
8
9.
10.
11.

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktérzy nie wziell

WStrzymal o udzialu w glosowaniu

BRAK BRAK

Operatorem systemu byl Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za posrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Krasnosielc Numer zalacznika

ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc Zatncanatk Nt ld e -
www.gmmakrasnnsmlc.pl R 73,09, 0 j:\

Uchwala numer “Podjecie uchwaly w sprawie zmiany Wieloletnie)
Prognozy Finansowe]j Gminy Krasnosielc na lata 2023 - 2028.” zostala
podjeta nastepujaca proporcja glosow: jestem za 11, jestem przeciw 0,
wstrzymuje sig 0.

Uchwala zostala podjeta w trybie jawnym, zwykla wiekszoscig gtosow,
Data i godzina glosowania: 23.03.2023 10:45:20

Radni zagtosowali jak ponizej:

Jestem za Jestem przeciw

Paulina Czarkowska BRAK

Ewa Grabowska

Dariusz Graczyk
Tomasz Kacprzynski

Bogdan Keszczyk

Robert Kluczek

Hanna Kutryb

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

1.
2
3
4
5
6.
7. | Tadeusz Ku$mierczyk
8
9.
10.
11.

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktorzy nie wzieli

WSZymie s = udziatu w glosowaniu

BRAK BRAK
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